г. Малоархангельск                                                          1 апреля 2011 года

ПРОТОКОЛ № 1
1.Предмет договора: осуществление пассажирских перевозок по регулярным маршрутам в границах Малоархангельского района на 2011-2012 гг(12 месяцев со дня подписания договора).
2.Заказчик: администрация Малоархангельского района
 Извещение было размещено на сайте Малоархангельского района www.maloarhr.ru и газете «Звезда» № 17 от 1 марта 2011 года.
3.Председатель комиссии: заместитель главы Малоархангельского района Васютин В.М.
Члены комиссии:
Кузина Н.Л.
- начальник финансового отдела администрации Малоархангельского

                                      района,

Колабенков С.И.
- главный специалист - юрист администрации Малоархангельского

                                      района,

Трунов А.С.
- глава города Малоархангельска (по согласованию),

Юдин М.Н.
- глава Октябрьского сельского поселения (по согласованию),

Кононов А.В.
- глава Подгородненского сельского поселения (по согласованию),

Кубарев Н.А.
- глава Первомайского сельского поселения (по согласованию),

Абиссонов В.И.
- глава Дубовицкого сельского поселения (по согласованию),

Бухтияров Н.И.
- глава Губкинского сельского поселения (по согласованию),

Жерихов С.Н.
- глава Луковского сельского поселения (по согласованию),

Журавлева Г.П.
- глава Ленинского сельского поселения (по согласованию),

Кононов В.Н.            – главный специалист отдела сельского хозяйства администрации

                                      Малоархангельского района;

Петрусь А.И.             – инспектор Гостехнадзора по Малоархангельскому и Глазуновскому

                                      Районам (по согласованию).

	Отсутствовали

	Зубарева Л.Н.
	заместитель главы Малоархангельского   района

	Тучкова Т.Г.
	начальник отдела экономики, секретарь комиссии

 4.  До окончания, указанного в документации о конкурсе, срока подачи заявок на участие в конкурсе, «01» апреля 2011 г.   10  часов  00 минут (время московское), была представлена 1 (одна) заявка на бумажном носителе.
5. Процедура вскрытия конвертов проводилась комиссией уполномоченной контролировать пассажирские перевозки на территории Малоархангельского района по адресу: Орловская обл., г. Малоархангельск,  ул. Карла Маркса, д.78.

   6. На конкурс по заключению договора на право осуществления пассажирских перевозок по регулярным маршрутам в границах Малоархангельского района на 2011-2012 гг (12 месяцев со дня подписания договора) была подана одна заявка от ООО Пассажирская транспортная компания Малоархангельское отделение»
7. По результатам вскрытия конвертов, рассмотрения конкурсной документации и приложенной к ней документов на участие в конкурсе на соответствие требованиям Положения, решили:

7.1. Конкурс признать не состоявшимся.
7.2.  Признать ООО «ПТК» участником конкурса.
7.3.  Договор  на право осуществления пассажирских перевозок по регулярным маршрутам в границах Малоархангельского района на 2011-2012 гг(12 месяцев со дня подписания договора) заключить с единственным участником открытого конкурса: ООО «ПТК». Почтовый адрес:303320 Орловская область, г. Малоархангельск, ул.К.Либкнехта, 75, телефон (48679) 2-32-35
8. Решения приняты единогласно.

Подписи:
Председатель комиссии                                         Васютин В.М.

                                                                                  Кузина Н.Л.
                                                                                              Колабенков С.И.

                                                                                              Трунов А.С.

 Юдин М.Н.

 Кононов А.В.

 Кубарев Н.А.

 Абиссонов В.И.

 Бухтияров Н.И.

 Жерихов С.Н.

 Журавлева Г.П.

 Кононов В.Н.

 Петрусь А.И.